MUNICÍPIO DEARARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2086/2021 Em 23 de setembro de 2021

Câmar

IZl=gB====;iZn.«
CHEFIA GABINETE

Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicipal
RuaSõo Bento,887
ABARAQUAPA/SP

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.@